Постановление Администрации Глушковского района Курской области №503 от 29.11.2021 года " О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Глушковского района Курской области от 18 декабря 2020 г. № 558 «Об утверждении Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации по расходам в части, относящейся к бюджету муниципального района «Глушковский район» Курской области» (в редакции постановлений Администрации Глушковского района Курской области от 01.03.2021 г. № 102, от 11.05.2021 г. № 187 от 06.07.2021 г. № 280, от 07.09.2021 г. № 364, от 20.09.2021 г. № 391)"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2021 года № 503

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Глушковского района Курской области от 18 декабря 2020 г. № 558

«Об утверждении Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации по расходам в части, относящейся к бюджету муниципального района «Глушковский район» Курской области»

(в редакции постановлений Администрации Глушковского района Курской области

от 01.03.2021 г. № 102, от 11.05.2021 г. № 187

от 06.07.2021 г. № 280, от 07.09.2021 г. № 364,

от 20.09.2021 г. № 391)

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Глушковского района

Курской области от 18 декабря 2020 г. № 558 «Об утверждении Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации по расходам в части, относящейся к бюджету муниципального района «Глушковский район» Курской области» следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение 1 к Указаниям об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации по расходам в части, относящейся к бюджету муниципального района «Глушковский район» Курской области

после строки «11 1 01 00000 Основное мероприятие «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения»

дополнить строками

- «11 1 01 13390 Строительство (реконструкция), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения»;
- «11 1 01 S3390 Реализация мероприятий по строительству (реконструкции), капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Глушковского района по финансовой политике.
 - 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глушковского района Курской области